
 

 

 
 
 

    

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP 
Znojmo II 

Registrační číslo projektu: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

 

Dobře sestavený pracovní list může přispět 

k budování čtenářských návyků a rozvíjení 

čtenářské gramotnosti, ale sledovat může i 

další cíle. Spisovatelka Klára Smolíková 

Vás seznámí s pracovními listy, které tvoří 

ke svým knihám, i soubory, které zpracovala 

ke konkrétním vzdělávacím projektům. 

Účastníkům představí pracovní listy jako 

efektivní aktivizační metodu, jejíž výhodou 

je variabilita, snadné přizpůsobení zvoleným 

záměrům a konkrétnímu publiku. 

Není podstatné, zda se do vytváření 

těchto materiálů pustíme v ruce či na 

počítači, důležité je, aby tato didaktická 

pomůcka nebyla samoúčelná a rozmanitými 

úkoly čtenáře zaujala. Inspiračním zdrojem 

budou příklady dobré praxe z muzejní 

pedagogiky, která si bez pracovních listů už 

nedokáže moderní edukační programy 

představit. 

 

 
          

POZVÁNKA   NA    WORKSHOP 
              
    
 

 

 

 

 

 

 

 

Zveme Vás na on-line workshop určený pro knihovníky a pedagogické pracovníky               

MŠ a ZŠ (1. i 2. stupně) zaměřený na TVORBU PRACOVNÍCH LISTŮ, který pořádáme 

ZDARMA v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Znojmo II ve spolupráci 

s Městskou knihovnou Znojmo. 

 

  Termín konání:  8.12.2020  14:00 - 17:30 

Lektorka:  MMggrr..  KKlláárraa  SSmmoollííkkoovváá  

- autorka komiksů a knih (nejen) pro děti,  

scénáristka, lektorka, autorka řady 

metodických materiálů a učebnic 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 7.12.2020 do 12:00 

Kontaktní osoba: Mgr. Monika Mandátová, e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

Zájemcům zašleme před začátkem odkaz k on-line připojení. 
 

Pro pedagogické pracovníky MŠ a ZŠ   *   pro knihovníky 

čtenářská gramotnost    *   pracovní listy   *    aktivizace dětí    *     inspirace     

Cílem aktivity je rozvíjení kompetencí v oblasti 

čtenářské gramotnosti a práce s textem. 

mailto:map.znojmo@email.cz

